平成 23年３月 28 日

各  位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 三 木 秀 夫

（コード番号   8018   東証・大証第１部）

問合せ先責任者   専務取締役 岡  田  登

社 長 室

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
下 川 浩 一

（TEL  06－6268－5188）

東北地方太平洋沖地震の被害に対する義援金の件

本年 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震で被災された皆様に心より

お見舞いを申し上げます。

当社は、この大震災によって被災された皆様への救援および被災地域での復興活動に

役立てていただくため、日本赤十字社を通じ、義援金として 1,000 万円を寄贈させて

いただくことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以  上